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Hisse senetleri son sensta kazançlarını artırdı. Dow Jones yeni bir rekor seviyeden kapanırken, S&P 500 önceki rekor 
kapanış seviyesi olan 4,796.56'nın sadece %0.6 altında kapandı. A-D çizgisi, NYSE'de 4'e 1'den daha iyi bir marjla ve 
Nasdaq'ta neredeyse 2'ye 1 marjla ilerleyenleri destekledi. 
 
Small-cap hisse senetleri piyasanın genelinden daha iyi performans göstererek, uyumlu satış faaliyetlerinin 
yokluğunda spekülatif ticaretteki artışı yansıttı. Russell 2000 %1,9 kazançla kapanırken, üç büyük endeks %0,6 ile 
%0,7 arasında değişen kazançlar kaydetti. 
 
Japonya Merkez Bankası'nın politika faizini değiştirmeyerek -%0,10'da bırakma ve negatif faiz politikasına devam 
etme kararı, konut başlangıçlarının Kasım ayında beklenenden çok daha güçlü olduğunu gösteren bir rapor, Atlanta 
Fed GDPNow modelinin 4. çeyrek reel GSYH büyümesi tahminini %2,6'dan %2,7'ye yukarı yönlü revize etmesi ve 
Atlanta Fed Başkanı Bostic'in (2024 FOMC seçmeni) Atlanta'daki bir etkinlikte dinleyicilere 2024'te faizleri düşürmek 
için bir aciliyet görmediğini söylemesi Hazine piyasasındaki fiyat hareketini yönlendiren faktörler arasında yer aldı 
diyebiliriz. 
 
Geniş tabanlı kazançlar 11 S&P 500 sektörünün tamamının pozitif bölgede kapanmasını sağladı. Tüketici temel malları 
(+%0,2) ve bilgi teknolojileri (+%0,2) sektörleri en düşük kazançları gösterirken, enerji sektörü (+%1,2) yükselen petrol 
fiyatlarına yanıt vererek başı çekti. WTI ham petrol vadeli işlemleri %1,6 daha yükselerek 74,01$/varil seviyesine 
ulaştı. 
 
EKONOMİK VERİLERİ GÖZDEN GEÇİRDİĞİMİZDE: 
-Kasım İnşaat İzinleri 1.460 mln (konsensüs 1.460 mln); Önceki 1.487 mln'den 1.498 mln'e revize edildi; Kasım Konut 
-Başlangıçları 1.560 mln (konsensüs 1.360 mln); Önceki 1.372 mln'den 1.359 mln'e revize edildi 
*Rapordan çıkarılabilecek en önemli sonuç, tek ünitelik faaliyetlerin başlangıçlar için %18,0'lık güçlü bir artış ve 
izinler için %0,7'lik daha mütevazı bir artışla artı tarafta olmasıdır. Bunlar, mevcut satılık ev stokunun düşük olması 
nedeniyle kısıtlı olan konut piyasası için memnuniyet verici göstergelerdir. 
 

ADİL DEĞER 20 ARALIK: 

 S&P 500: 4,820 

 Nasdaq 100: 17,021 

 DJIA: 37,915 

Nasdaq Composite: 43.4% YTD 
S&P 500: 24.2% YTD 
Dow Jones Industrial Average: 13.3% YTD 
S&P Midcap 400: 14.6% YTD 
Russell 2000: 14.8% YTD 

 
20 ARALIK EKONOMİK AJANDA: 
-MBA Mortgage Başvuruları Endeksi (Önceki %7,4) 
-3. Çeyrek Cari İşlemler Dengesi (konsensüs -$201.0B; Önceki -$212.1B) 
-Kasım Mevcut Konut Satışları (konsensüs 3,80 milyon; Önceki 3,79 milyon) 
-Aralık Tüketici Güveni (konsensüs 104,0; Önceki 102,0) 
-EIA Ham Petrol Stokları (Önceki -4,26 milyon) 
-13 milyar dolarlık 20 yıllık tahvil yeniden açılıyor 
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20 ARALIK KAZANÇ RAPORU AÇIKLAYACAK ŞİRKETLER: 
Pre-Market: GIS TTC WGO 

After-Hours: BB MLKN MU 
 
HEDEF FİYATI YÜKSELTİLEN ŞİRKETLER: 
-American Intl (AIG) BMO Capital Markets'ta Piyasa Performansı'ndan Outperform'a yükseltildi; tgt 83$'a yükseltildi 
-Amgen (AMGN) BMO Capital Markets'ta Market Perform'dan Outperform'a yükseltildi; tgt 326 dolara yükseltildi 
-Arvinas (ARVN) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık'tan Aşırı Ağırlık'a yükseltildi; tgt 63$'a yükseltildi 
-Itron (ITRI) Piper Sandler'da Nötr'den Overweight'e yükseltildi; tgt 91$'a yükseltildi 
-Rockwell Automation (ROK) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık'tan Aşırı Ağırlık'a yükseltildi; tgt 357$'a yükseltildi 
-Sunnova Energy (NOVA) Piper Sandler'da Nötr'den Overweight'e yükseltildi; tgt 26$'a yükseltildi 
-Sunrun (RUN) Piper Sandler'da Nötr'den Overweight'e yükseltildi; tgt 31 dolara yükseltildi 
 
HEDEF FİYATI İNDİRİLEN ŞİRKETLER: 
-Array Tech (ARRY) Piper Sandler'da Overweight'ten Neutral'a düşürüldü; tgt 22$'a indirildi 
-Equinor (EQNR) RBC Capital Mkts'de Outperform'dan Sektör Performansı'na düşürüldü 
-Masonite International (DOOR) Robert W. Baird'de Outperform'dan Nötr'e düşürüldü; tgt 92 dolara indirildi 
-PepsiCo (PEP) JP Morgan'da Overweight'ten Neutral'a düşürüldü; tgt 176$'a indirildi 
-Plug Power (PLUG) Piper Sandler'da Nötr'den Underweight'e düşürüldü; tgt 2,30$'a indirildi 
-SolarEdge Technologies (SEDG) Piper Sandler'da Overweight'ten Neutral'a düşürüldü; tgt 105$'a indirildi 
 
ŞİRKET GELİŞMELERİ: 
-FedEx (FDX) 0,20 $ ıskaladı, aynı seviyede kar açıkladı; FY24 EPS beklentisini teyit etti, FY24 gelir görünümünü 
düşürdü... FDX %8,2 düşüşte 
-CNBC'ye göre General Motors (GM), ABD'deki Buick bayilik ağının büyüklüğünü bir satın alma programı aracılığıyla 
yarıya indiriyor... GM %0,2 düştü 
-Steelcase (SCS) 0,07 $ yenildi, ciroyu ıskaladı; 4. Çeyrek EPS'si aynı seviyede, ciro aynı seviyede... SCS %10,0 düşüşte 
-Worthington Enterprises (WOR) 2. Çeyrek (Kasım) sonuçlarını açıkladı... WOR %2,9 düştü 
 
TAHVİL PİYASALARINDA SON GELİŞMELER: 

 ABD Hazine tahvil getirileri Salı günü 2-3bp düştü. Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, faizleri düşürmek için 
aciliyet olmadığını belirterek, "enflasyonun önümüzdeki altı ay içinde nispeten yavaş düşeceğine" inandığını 
söyledi. Bir BofA anketine göre, Fed'in gevşeme spekülasyonunun 2022'nin başından bu yana en yüksek yatırımcı 
iyimserliğini gösterdiği söyleniyor. Anket, yatırımcıların nakit varlıklarını iki yılın en düşük seviyesine indirdiğini 
ve Şubat 2022'den bu yana en yüksek seviyede hisse senedi ağırlıklı olduğunu kaydetti. Anket, 2024'ün ilk 
yarısında tahvil ve teknolojinin Fed kesintilerinin başlıca yararlanıcıları olmasının beklendiğini de ekledi.  

 ABD kredi piyasalarında IG CDS spreadleri 1,9bp daralırken, HY spreadleri 3,6bp daraldı. ABD hisse senedi 
piyasalarında S&P ve Nasdaq %0,6-0,7 oranında yükseliş kaydetti. 

 Avrupa hisse senedi piyasaları da yükselişle kapandı. Kredi piyasalarında, Avrupa ana CDS spreadleri 1,2bp 
genişledi ve çapraz spreadler 14,6bp daraldı.  

 Asya hisse senedi piyasaları bugün yeşil renkte açıldı. Asya ex-Japonya IG CDS spreadleri 0,4bp genişledi. 
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Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari i le mevcut 
piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından 
genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca 
garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını 
destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 
kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu 
görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden 
ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zarar lardan 
ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım  bilgi, 
yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


